[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2013 г.                         г.Дальнегорск

№ 7 - па

Об отмене постановления администрации Дальнегорского

городского округа от 20.12.2012 № 931-па «Об оплате труда

работников муниципальных дошкольных

образовательных учреждений»

В связи с принятием Думой Дальнегорского городского округа решения от 27.12.2012 № 6 «Об оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 20.12.2012 № 931-па «Об оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений» считать утратившим силу.

2. Данное постановление подлежит обнародованию.

И.о.главы администрации

Дальнегорского городского округа

   Р.Р.Козырева